Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Администрация Эльтонского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» февраля 2024г п.Эльтон № 20

«О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Эльтонского

сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Эльтонского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области,
администрация Эльтонского сельского поселения Палласовского муниципального района

Волгоградской области, п ост а н ов л я ет :

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Эльтонского сельского поселения Палласовского

муниципального района Волгоградской области от 19.01.2017г  № 3  Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание у граждан
наличия оснований для признания их нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма»

постановление администрации Эльтонского сельского поселения Палласовского

муниципального района Волгоградской области от 26.06.2018 № 57 «О внесении изменений и

дополнений в Постановление  № 3 от 19.01.2017 года  «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Признание у граждан наличия оснований для

признания их нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального

найма»

постановление администрации Эльтонского сельского поселения Палласовского

муниципального района Волгоградской области от 22.10.2018 № 137 «О внесении изменений и

дополнений в Постановление  № 3 от 19.01.2017 года  «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Признание у граждан наличия оснований для
признания их нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального

найма» (в редакции постановление от 26.06.2018г № 57)

постановление администрации Эльтонского сельского поселения Палласовского

муниципального района Волгоградской области от 28.08.2020 № 108 «О внесении изменений и

дополнений в Постановление  № 3 от 19.01.2017 года  «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Признание у граждан наличия оснований для

признания их нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального

найма» (в редакции постановления от 26.06.2018г № 57, от 22.10.2018г № 137)

постановление администрации Эльтонского сельского поселения Палласовского

муниципального района Волгоградской области от 17.09.2020 № 119 «О внесении изменений и

дополнений в Постановление  № 3 от 19.01.2017 года  «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Признание у граждан наличия оснований для
признания их нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального

найма» (в редакции постановления от 26.06.2018г № 57, от 22.10.2018г № 137, от 28.08.2020г № 108)

постановление администрации Эльтонского сельского поселения Палласовского

муниципального района Волгоградской области от 12.01.2021 № 3 «О внесении изменений

и дополнений в Постановление  № 3 от 19.01.2017 года  «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание у
граждан наличия оснований для признания их нуждающимися в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма» (в редакции постановления от
26.06.2018г № 57, от 22.10.2018г № 137, от 28.08.2020г № 108, от 17.09.2020г № 119)

постановление администрации Эльтонского сельского поселения Палласовского

муниципального района Волгоградской области от 05.04.2022 № 46 «О внесении изменений

и дополнений в Постановление  № 3 от 19.01.2017 года  «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание у
граждан наличия оснований для признания их нуждающимися в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма» (в редакции постановления от
26.06.2018г № 57, от 22.10.2018г № 137, от 28.08.2020г № 108, от 17.09.2020г № 119, от
12.01.2021г № 3)
            2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Эльтонского

сельского поселения                                                                            Н.А. Сурганов

Рег 20/2024

	Волгоградская область
	Палласовский муниципальный район
	Администрация Эльтонского сельского поселения
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.